通    知
                                                  中華民國 114年 5月 14日

                                                    聯絡人：張紀宜 輔導員

                                                   聯絡電話：(05) 271-7066

主旨：檢送本校 114級畢業典禮典禮程序表、瑞穗館座位圖及相關路線指引圖，請轉知所屬畢業班級。

說明：

一、 依 114級畢業典禮第 3次籌備會議決議，畢業班學生於畢業典禮當日自行整隊後至瑞穗館內就坐。

為利會場秩序順暢，敬請各畢業班於 8 時 45 分起陸續前往會場。

二、 蘭潭校區典禮會場-瑞穗館【家長觀禮區】說明如下：

(一)每位受獎/受證/致詞代表學生限 2位家長至瑞穗館 1 樓之「受獎/受證學生家長席」現場觀禮。

畢業典禮當天請受獎/受證/致詞代表學生家長至簽到處簽到後，發給 2張貼紙，請家長將貼紙貼至

明顯處，以利工作人員辨識後，引導入座。

(二)非受獎/受證/致詞代表學生家長，請至瑞穗館 2樓現場觀禮，若瑞穗館 2樓座位已滿，請至「理工

大樓 1樓階梯教室」或「國際交流學園 1 樓國際會議廳」視訊觀禮。

此致

       農學院（含所屬學系）、理工學院（含所屬學系）、生命科學院（含所屬學系）

學生事務處課外活動組           敬上

國立嘉義大學 114級畢業典禮程序

日期時間：114年 5月 24日（星期六）上午 9時至 11時 35分

 地點：

      【典禮會場】

          蘭潭校區：瑞穗館      民雄校區：大學館（演藝廳）      新民校區：國際會議廳

     【家長觀禮區】

         蘭潭校區：瑞穗館 1樓（受獎/受證學生家長）、瑞穗館 2樓、理工大樓 1樓階梯教室、國際會議廳

         民雄校區：大學館（演藝廳）

         新民校區：管理學院 A棟 211階梯教室、D01-108階梯教室

時間
程序

備註
蘭潭校區(主場) 民雄校區 新民校區

9:00 ~ 9:20 歡迎畢業生進場（回顧四年影片） 各校區規劃

跨 校 區 聯 合 視 訊 開 始

9:20 ~ 9:25 典禮儀式

聯合視訊
9:25 ~ 9:30 主席致詞

9:30 ~ 9:40 貴賓致詞

9:40 ~ 9:45 表揚「114年全國大專校院運動會」得獎選手

跨 校 區 聯 合 視 訊 結 束

9:45 ~ 10:00 畢業祝福影片

各校區規劃 10:00 ~ 10:01 畢業生向師長及家長行感恩禮

10:01 ~ 10:20 畢業生代表致謝詞、畢聯會會長致詞及致贈畢業紀念冊

10:20 ~ 11:00

頒發畢業證書

1. 研究所博士學位證書

2. 研究所碩士學位證書

3. 大學部學士學位證書

(1) 農學院學士學位證書

(2) 理工學院學士學位證

書

(3) 生命科學院學士學位

證書

頒發畢業證書

1. 研究所博士學位證書

2. 研究所碩士學位證書

3. 大學部學士學位證書

(1) 師範學院學士學位證書

(2) 人文藝術學院學士學位證

書

頒發畢業證書

1. 研究所博士學位證書

2. 研究所碩士學位證書

3. 大學部學士學位證書

(1) 管理學院學士學位證書

(2) 獸醫學院學士學位證書

各校區分別

授證，

每班 1 名代

表授證。

11:00 ~ 11:30

頒獎

1. 嘉義市市長獎、議長獎

2. 嘉義市教育會理事長獎

3. 嘉義市婦女會理事長獎

4. 中華民國國立嘉義大學

聯合校友總會理事長獎

5. 台灣嘉農校友會理事長

獎

6. 智育成績優良獎

7. 德育成績優良獎

8. 服務成績優良獎

9. 體育成績優良獎、體育特

別獎

10. 僑外生服務優良獎

頒獎

1. 嘉義縣縣長獎、議長獎

2. 嘉義市教育會理事長獎

3. 嘉義市婦女會理事長獎

4. 中華民國國立嘉義大學聯合

校友總會理事長獎

5. 智育成績優良獎

6. 德育成績優良獎

7. 服務成績優良獎

8. 體育成績優良獎、體育特別

獎

9. 實習成績優良獎

10. 僑外生服務優良獎

11. 禮賓大使績優獎

12. 特殊貢獻獎

頒獎

1. 嘉義市市長獎、議長獎

2. 嘉義市教育會理事長獎

3. 嘉義市婦女會理事長獎

4. 中華民國國立嘉義大學聯

合校友總會理事長獎

5. 智育成績優良獎

6. 德育成績優良獎

7. 服務成績優良獎

8. 體育成績優良獎

9. 僑外生服務優良獎

各校區規劃

11:30 ~ 11:33 唱校歌

11:33 ~ 11:35 禮成（展翅飛翔 鵬程萬里）

第1排 +B4:D17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第1排

第2排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第2排

第3排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第3排

第4排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第4排

第5排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第5排

第6排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第6排

第7排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第7排

第8排

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 第8排

第9排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第9排

第10排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第10排

第11排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第11排

第12排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第12排

第13排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第13排

第14排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第14排

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

第15排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第15排

第16排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第16排

第17排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第17排

第18排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第18排

第19排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第19排

第20排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第20排

第21排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第21排

第22排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第22排

第23排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第23排

第24排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第24排

第25排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第25排

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

第1排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第1排

第2排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第2排

第3排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第3排

第4排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第4排

第5排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第5排

第6排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第6排

第7排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第7排

第8排 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 第8排

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

二樓座位：499席

國立嘉義大學114級畢業典禮瑞穗館座次表

一樓座位：1279席

1140509v1製

景觀系

受獎/受證

學生家長

森林系

攝影區 攝影區

受獎/受證

學生

園藝系

農管學程

植醫系

資工系

電物系

受獎/受證

學生家長

博士畢業生
貴賓

生資系

農生系

生機系

食科系

農藝系

應化系
電機系

機械系

微藥系

土木系

水生系

木設系

動科系

貴賓

攝影區

受獎/受證

學生家長

生化系

應數系

家長觀禮區 家長觀禮區 家長觀禮區 家長觀禮區 家長觀禮區

農學碩士

在職

「114年全國大專校院運動會」

得獎選手

蘭 潭 校 區 瑞 穗 館 動 線 指 引 圖

	【課外組通知】檢送本校114級畢業典禮典禮程序表、瑞穗館座位圖及相關路線指引圖，請轉知所屬畢業班級。
	【課外組通知】(附件)檢送本校114級畢業典禮典禮程序表、瑞穗館座位圖及相關路線指引圖，請轉知所屬畢業班級。_